

Lidostrasse 6 CH-6006 Luzern +41 41 418 00 10 info@swissshooting.ch

Avis de décès

Nous avons le pénible devoir de vous informer que

André F. Cattin, Nyon

23 février 1946 – 6 septembre 2019

est décédé.

Au cours de nombreuses années, André F. Cattin fut très attaché et dévoué au sport de tir en terre romande. Ainsi, il assuma durant 13 ans la fonction de réviseur au sein de la Société vaudoise des carabiniers. En outre, le défunt siégea durant de nombreuses années au sein de la Commission de gestion de la FST à laquelle il fut élu sur proposition de la Société cantonale vaudoise de tir. Deux ans après son entrée dans cette commission, il accéda à la fonction de réviseur en chef. C'est avec un grand engagement qu'il exerça cette activité tout en s'appuyant sur son expérience et son immense savoir technique. En raison de ses mérites pour le sport de tir et sa longue activité en tant que réviseur en chef de la Commission de gestion, André F. Cattin fut nommé Membre d'honneur de la FST en 2016.

Avec le décès de André F. Cattin, la Communauté des tireuses et des tireurs suisses perd une personnalité hors pair qui a consacré une partie importante de sa vie au sport de tir. Le Comité de la Fédération sportive suisse de tir, les tireuses et les tireurs ainsi que tous les amis du sport de tir sont très affligés par la perte de ce camarade responsable et très serviable. Ils lui garderont un souvenir ému et respectable.

FÉDÉRATION SPORTIVE SUISSE DE TIR Le Comité

Lucerne, le 10 septembre 2019

La cérémonie funèbre aura lieu mercredi 11 septembre, à 13h30, en l'Église réformée (Temple de Nyon) à Nyon/VD.